
М И Н И С Т Е РС Т В О  О Б РА ЗО В А Н И Я  И  Н А У К И  
Ч Е Ч Е Н С К О Й  РЕ С П У Б Л И К И

(Минобрнауки ЧР)

Н О Х Ч И Й Н  РЕ С П У Б Л И К И Н  
Д Е Ш А Р А Н  А , Ш Л М А Н А Н  А  М И Н И С Т Е Р С Т В О

П Р И К А З
j  -&S-

г. Грозный

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства 
педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям»

В целях создания эффективных условий, обеспечивающих 
непрерывное профессиональное развитие, творческий и карьерный рост 
педагогов дополнительного образования детей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в период с 15 марта по 26 апреля 2022 года региональный 
этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее - Конкурс).

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Республиканский детско-юношеский центр» (Мустафинова 
С.А.):

2.1. Разработать и утвердить положение о проведении Конкурса;
2.2. Организовать и провести Конкурс в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа.
3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 

Чеченской Республики организовать участие в Конкурсе педагогов 
дополнительного образования.


